MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1471/2024-PL, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é
atribuída pela Resolução n.º 16/23-COPLAD,

RESOLVE:

I - Alterar a Portaria 1451/2024-PL (7022657).
II - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a
COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS 2024, destinada para a realização do
Inventário de todos os Materiais de Consumo, natureza de despesa 3390.30xx,
recebidos nesta unidade orçamentária da UFPR, conforme UGR atribuída pelo
Ato Orçamentário n. 001/2024.

Nome completo: Luis Carlos de Almeida Trindade
Função: Presidente
Código Siape: 2085123 e Matrícula UFPR: 203970
Ramal: não tem
E-mail: luiscarlos@ufpr.br

Nome completo: EDVALDO DA SILVA AMARAL
Função: Membro integrante 1
Código Siape: 1972258 e Matrícula UFPR: 203408
Ramal: não tem
E-mail: edvaldo@ufpr.br

Nome completo: THOMPSON RICARDO WEISER MEIER
Função: Membro integrante 2

Código Siape: 1021271 e Matrícula UFPR: 203702
Ramal: não tem
E-mail: thompson@ufpr.br

Nome completo: TAINARA CRISTINA MARCELINO
Função: Responsável pela Gestão de Materiais de Consumo (almoxarife)
Código Siape: 3267622 e Matrícula UFPR: 207630
Ramal: não tem
E-mail: tainara.marcelino@ufpr.br

Documento assinado eletronicamente por WILSON DE AGUIAR BENINCA, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA, em 01/11/2024, às 15:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7229371 e o código CRC 2FF7F533.

Referência: Processo nº 23075.048289/2024-55 SEI nº 7229371

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0